Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Segurança Pública, c/c

a empresa Viva Pinda, informações quando será normalizado os últimos horários dos ônibus, de

todas as linhas do município.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 11III  II
Protocolo Geral n° 8576/2021

Data: 04/11/2021 Horário: 10:08
LEG - REQ 3002/2021

APROVADO

0 4 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor prefeito, c/c a

Secretaria de Segurança Pública, c/c a empresa Viva Pinda, informações quando será

normalizado os últimos horários dos ônibus, de todas as linhas do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de novembro de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1